РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

22   февраля  2019г.
------------------------------                                                                                              № 10А
     д.Стрелецкая

            «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись»
1. На основании ст. 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, изменить объемы бюджетных ассигнований согласно уведомлений о предоставлении иных МБТ , имеющих целевое назначение от 22 февраля 2019 года № 11,23,26 финансового отдела администрации Кромского района и внести изменения в сводную бюджетную роспись и ЛБО Стрелецкой сельской администрации в сумме:  331045 (Триста тридцать одна тысяча сорок пять )рублей 00 коп.
          согласно таблице:
	Наименование

показателя
	                 Сумма изменений,    рублей

	Предусмотрено бюджетом.План
	Поправка

	Всего  на год

	0203 БП00051180 244
	242800,00
	-24537,00
	218263,00

	0409 БП00089950 244
	332000,00
	+27900,00
	359900,00

	     0502 БП000818900 244
	203000,0
	+327682,00
	530682,00

	           Всего
	777800,00
	331045,00
	1108845,00

3.Бухгалтеру Шалыгиной Т.И. в течение трех рабочих дней внести изменение в сводную бюджетную роспись.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава администрации                                               Е.Д.Чеботарев